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Pressmeddelande från Lulebo 
 
 
 

Johan Bäcklin blir ny VD för Lulebo 
 
Rekryteringen av ny VD för Lulebo är klar. 56-årige Johan Bäcklin tar över ledningen av Luleås 
allmännyttiga bostadsföretag under andra halvan av 2025.  
 

 
Johan Bäcklin blir ny VD för Lulebo. (Foto: Kråkkullen) 

 
Johan Bäcklin kommer närmast från posten som VD för det kommunalt ägda renhållningsbolaget 
Pireva i Piteå. Han har flera års erfarenhet av olika ledande befattningar i bagaget och inom en 
tidigare roll som nationell Fastighets- och Facilitychef i Swedbank AB har han tidigare också arbetat 
aktivt med fastighetsutveckling.  
 
Johan Bäcklin tillträder tjänsten på Lulebo den 10 oktober 2025. Fram till dess är nuvarande 
tillfördordnade VD, Lulebos ekonomichef Ingela Björklund, fortsatt tillförordnad VD. 
 
”Rekryteringsgruppen, som har bestått av mig själv samt ytterligare en ledamot i Lulebos styrelse, har 
haft en tuff men rolig uppgift” säger Kent Ögren, styrelseordförande i Lulebo, och fortsätter:  
 

”Det fanns ett stort intresse för det fina och spännande uppdraget och vi är förstås mycket nöjda och 
glada över att kunna berätta att vi nu har en överenskommelse med en person som har erfarenhet av 
strategiskt ledarskap, som har fokus på framtiden och som kan och vill driva Lulebos 
utvecklingsarbete vidare.  
 

Lulebo befinner sig i period som kännetecknas av både omfattande underhållsarbeten och stora 
planer för nyproduktion. Johan och hans bakgrund och tidigare erfarenhet inom exempelvis ledarskap 
och verksamhetsutveckling, kommer att bli en stor tillgång för bolaget i detta arbete.” 
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Snabba fakta om Johan Bäcklin 
 

• VD för Pireva i Piteå sedan 20 augusti 2020. 

• Tidigare nationell Fastighets- och Facilitychef i Swedbank AB. 

• Mångårig erfarenhet av olika ledande befattningar i fler branscher. 

• Bosatt i Högsböleskiftet söder om Piteå. Född och uppvuxen i Luleå och väl bekant med 
stadsdelar och andra områden. 

 
”Jag har trivts otroligt bra i min roll och med verksamheten och människorna på Pireva men efter snart 
fem år på jobbet har det blivit dags för mig att gå vidare.” säger Johan Bäcklin.  
 

”Nu ser jag fram emot mitt nya uppdrag. Det ska bli roligt att jobba med bostäder och lokaler, med 
konkreta utvecklingsprojekt och med olika frågor som är viktiga för luleåborna. Det känns helt enkelt 
lyxigt att få möjlighet bidra till en stark utveckling för staden och människorna som bor här.  
 

Mina nya kollegor och medarbetare kommer att märka att jag tillämpar ett tillitsbaserat ledarskap och 
att jag är mån om att även individen ska växa.” lovar Johan Bäcklin. ”Bolaget utvecklas bäst när vi alla 
arbetar tillsammans och när besluten fattas så nära verksamhetens behov som möjligt.”  
 
 
 
För mer information, kontakta Lulebos styrelseordförande Kent Ögren, 070-528 71 92. 


